1

2

	Главе муниципального образования Темрюкский район

Ф.В. Бабенкову

	О включении в перечень

заявление.

Прошу Вас включить в перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Темрюкский район и имеющих право на выдачу специальных пропусков для сотрудников.
Ответственное лицо, контактный телефон.

Форма для включения перечень

	№
п/п

	Наименование организации/
индивидуального предпринимателя

	Адрес
местонахождения
	ИНН

	ОГРН

	Форма деятельности
ОКВЭД

Руководитель                                                                                                               Ф.И.О.
М.П.

Исп.
[bookmark: _GoBack]Тел